
 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouvy:  
Obchodní zástupce: Cupková Jolana 

Kupující Prodávající 
Institut pro veřejnou správu Praha 

státní příspěvková organizace 
Dlážděná 1004/6, Praha 1 - Nové Město, 110 00 

CANON CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, Holešovice 
Zastoupený:.Cupková Jolana 

Telefon: +420 974 863 546, 
e-mail: podatelna@institutpraha.cz 
Číslo účtu: ČNB 32721881/0710 
Zastoupen: ředitelem  
doc.JUDr. Davidem Zámkem,Ph.D.,LL.M.  
Jednající: Patrik Podhrázský 

Telefon: +420 225 280 111 
e-mail: info@canon.cz 
Číslo účtu: 0151778004/2700 
Jednající: Cupková Jolana 

IČ: 70890293 
DIČ: CZ70890293 

IČ: 61501484 
DIČ: CZ61501484 
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze 
složka  C 30771  

Adresa pro doručování: 
Dlážděná 1004/6, Praha 1 - Nové Město, 110 00 
 



 

 2 

 

 

 

 

 HARDWARE REQUIREMENTS FOR VARIOUS APPLICATIONS 

  

 
  



 

 3 

 

 

 

 

 HARDWARE REQUIREMENTS FOR VARIOUS APPLICATIONS 

 

 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě uvedený v článku II. této smlouvy na místě 

uvedeném v článku II. této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího převzít předmět koupě a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu, ve výši podle článku II. této smlouvy. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost k 
řádnému plnění jeho povinností. 

2.     Dodavatel zboží byl  vybrán na základě výsledků veřejné zakázky č.j. EKOR/59488  
II. Předmět koupě 

Předmět smlouvy 

Typ zařízení Výrobní číslo Počítadlo 

iRADV8505    0 

Příslušenství 0192C004AA IRADV8505 imageRUNNER ADVANCE 8505 Series Multifunkce IRA8505 s 
rychlostí až 105 stran/min. Obsahuje skener, DADF, a ovládací panel. Základní výbava: UFRII, zásobníky 2x1500 
listů + 2x550 listů, boční vstup, 2GB RAM, 250GB HDD, USB 2.0/3.0, Ethernet 1000Base-T, IPSec, Wifi, senzor 
pohybu 
0199C001AA IRADV8585SL@ imageRUNNER ADVANCE 8585 LICENSE@E Rychlostní licence 85 
ppm 
0123C005AA PBPSBD1@ PS Printer Kit-BD1E@E Adobe PS3 + možnost tisknout PDF/PS 
přímo 
0124C001AA SFINV1 Staple Finisher-V1 3 výstupní stoly, kapacita 3500 listů. Sešívání až 65 listů. 
0162C001AA PDUE1 Paper Deck Unit-E1 Extra zásobník na 3500 A4 listů 

 

Podmínky smlouvy  

Cena předmětu smlouvy: 
244 900,- Kč bez DPH 
DPH 21%.........51 429,- Kč 
Cena celkem  296 329,- Kč 
Slovy: dvěstědevadesátšest 
tisíctřistadvacetdevět korun českých 

 Cena dopravy: 
0 Kč 

Cena instalace: 
0 Kč 

 Způsob platby: 
Fakturou 
 
 

Splatnost: 
14 dní 
 
Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH. 

Toner Zařízení 

Označení toneru/Životnost toneru Pokrytí 
toneru 

Měsíční maximum 
zátěže zařízení 

Měsíční průměr zátěže zařízení Životnost 
zařízení 

C-EXV 35 / 70 000 6,00% 1 000 000 80 000-400 000/120 000 12 000 
000/5 let 

 

Servisní dispečink poskytovatele  

Pracovní doba prodávajícího: 
Po-čt: 8:00-17:00 
Pá: 8:00-16:00 

Tel.: 225 280 200 
E-mail: servis@canon.cz 
E-mail fakturace: CCZ-DL.Contract.Management@canon.cz 

Další specifikace 

Adresa umístění předmětu smlouvy: 
Vzdělávací středisko Institutu pro veřejnou správu Praha, Ke stadionu 1918
 25601 Benešov 

Fakturační adresa: 
Institutu pro veřejnou správu Praha, státní příspěvková organizace, Dlážděná 6, 
 110 00  Praha 1 – Nové Město 

Zvláštní ujednání:  

Kontaktní osoba kupujícího: Jméno, příjmení: Patrik Podhrázský 
Email: p.pod@istitutpraha.cz 
Telefon: +420 974 863 510, 731 150 436 

 

 

    III..    Doba plnění 

       1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy . 

 

 

     IV.     Platební podmínky 
1. Peněžitý závazek kupujícího je splněn připsáním příslušné částky na bankovní účet prodávajícího. 
2. Cena je nejvýše přípustnou, kterou lze měnit jen v případě změny DPH. 

mailto:p.pod@i


 

 4 

 

 

 

 

 HARDWARE REQUIREMENTS FOR VARIOUS APPLICATIONS 

 
 
 

 
V.    Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě 
1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny uvedené v článku II. této smlouvy. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě od prodávajícího. V případě, že 
kupující nepřevezme řádně dodaný předmět koupě, se kterým mu prodávající umožnil nakládat ve stanoveném termínu a na stanoveném 
místě dle čl. II. této smlouvy, přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě okamžikem, kdy mu prodávající umožnil s 
předmětem koupě nakládat. 

2. Prodávající odpovídá kupujícímu pouze za skutečnou škodu (nikoliv ušlý zisk) způsobenou porušením povinností prodávajícího 
vyplývajících z této smlouvy maximálně do výše kupní ceny předmětu koupě bez DPH, s výjimkou škody způsobené úmyslně nebo z 
hrubé nedbalosti. 

 

 
        VI.    Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1 Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení kupujícího s jakýmkoli peněžitým plněním po dobu delší než 15 pracovních dnů smluvní 
pokutu ve výši 0,25% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
prodávajícího na náhradu škody v plném rozsahu způsobené mu porušením povinností, na které se smluvní pokuta vztahuje.  

2. V případě prodlení kupujícího s jakýmkoliv peněžitým plněním je prodávající oprávněn požadovat okamžité zaplacení veškerých dosud 
neuhrazených splatných faktur a/nebo přerušit poskytování jakéhokoliv plnění kupujícímu, zejména plnění spočívajícího v dodávkách 
zboží či poskytování služeb na základě jiných smluv uzavřených s kupujícím, a to i těch, u kterých kupující s prodlením peněžitého dluhu 
není, a/nebo poskytovat plnění jen oproti okamžité platbě v hotovosti. 

3. V případě prodlení kupujícího s jakýmkoliv peněžitým plněním delšího než 1 měsíc je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit a 
požadovat okamžité vrácení předmětu koupě. 

4. V případě odstoupení od smlouvy dle odst. 3. článku smlouvy prodávajícím je tento oprávněn kupujícímu předmět koupě odebrat, a to i 
bez předchozího oznámení a proti jeho vůli, nebo učinit jiné kroky, které uzná za vhodné. Za tímto účelem je kupující povinen zpřístupnit 
prodávajícímu prostory, ve kterých se předmět koupě nachází. Kupující je povinen prodávajícímu nahradit všechny náklady spojené s 
vydáním, resp. s odebráním předmětu koupě, zejména náklady na dopravu a náklady spojené s odinstalací předmětu koupě. V případě, 
že se předmět koupě nenachází v místě dodání uvedeném v čl. II. této smlouvy, je kupující povinen neprodleně prodávajícímu oznámit, 
kde se předmět koupě nachází. 

5. V případě nedodání zboží ve stanoveném termínu je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení 

6. V případě nedodání zboží ani do 15 dnů od stanoveného termínu dodání zboží je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

VII.     Záruka za jakost 
1. Záruku za jakost předmětu koupě poskytuje prodávající v rozsahu a za podmínek stanovených v předávacím a záručním protokole 

předaným kupujícímu spolu s předmětem koupě. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k předmětu koupě a 
kupující je povinen tuto dokumentaci převzít 
 

VIII.  Vadyl 
Zjistí- li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného zboží již při jeho dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a 
od smlouvy odstoupit. 
Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. 
I 

        IX.   Řešení sporů 
        1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně 
        2. Nebude-li dosaženo smírného řešení, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky 
 

 
X.  Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 
2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 
4. Tuto smlouvu lze zrušit, doplňovat či měnit pouze písemnou formou. 
5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotovení 



 

 5 

 

 

 

 

 HARDWARE REQUIREMENTS FOR VARIOUS APPLICATIONS 

 

V ……………………… dne …………………   V Praze dne………………… 

 

  ………………………………………   ……………………………………………. 
 Prodávající Kupující 


